
 
 

 
 
TIEDOTE 2.9.2008 
Vapaa julkaistavaksi heti 
 
PARTY LIKE A ROCKSTAR 
Amerikkalainen energiajuoma Rockstar saapuu Suomeen 
syyskuussa 
 
Maailman tunnetuimpiin energiajuomabrändeihin kuuluva Rockstar tulee suoraan 
Las Vegasista. Juomaa myydään Yhdysvaltojen lisäksi Kanadassa, Japanissa, 
Australiassa, Meksikossa, Saksassa, Hollannissa, Virossa ja Isossa-Britanniassa, ja 
syyskuun alusta lähtien siis myös Suomessa. Rockstar on suunniteltu erityisesti 
niille, jotka ottavat elämästä kaiken irti ja tarvitsevat energiaa vuorokauden 
jokaisena tuntina. 
 
Rockstar maistuu maailmalla niin rap- ja rock-tähdille kuin extreme-lajien 
parhaimmistollekin. Muun muassa rap-tähti Snoop Dogg nauttii Rockstarista, samoin kuin 
kotimainen lumilautailija Antti Autti. Rockstar on mukana myös Taste Of Chaos -
kiertueella, joka tuo syksyllä Suomeen ryhmän kansainvälisiä menestysyhtyeitä.  
Sunnuntaina lokakuun 12. päivänä Helsingin  jäähallissa soittavat Atreyu, As I Lay Dying, 
Story Of The Year, Mucc ja Horse The Band.  
 
Suomessa Rockstar lanseerataan kolmella maulla: Original, Originalin sokeriton versio 
Sugar Free sekä Juiced, jossa on 50% mango-, appelsiini- ja passionhedelmämehua. 
Kaikki Rockstar-energiajuomat ovat säilöntäaineettomia, ja ne myydään puolen litran 
tölkeissä.  
 
Rockstar-energiajuoma on lanseerattu Yhdysvalloissa vuonna 2001, ja se on kivunnut 
kahdeksassa vuodessa USA:n 8. suurimmaksi virvoitusjuomayhtiöksi ja 3. suosituimmaksi 
energiajuomaksi. Tähän mennessä Rockstar-energiajuomaa on myyty yli miljardi tölkkiä. 
Rockstar on valloittanut markkinaosuuksia eri maissa ennätysajassa. Esimerkiksi Isossa-
Britanniassa Rockstar ohitti Coca-Colan Relentless-energiajuoman neljässä viikossa. 
Suomen energiajuomamarkkinat ovat kasvaneet vuodesta 2006 vuoteen 2007 noin 40 
prosentilla. 
 
www.rockstar69.com 
www.tasteofchaos.com 
www.servaali.fi 
 
Lisätiedot: 
Tuotepäällikkö Maria Malila, puh. 050 494 8511 
 
Kuvia vapaasti toimitukselliseen käyttöön osoitteesta 
http://www.servaali.fi/kuvagalleria/?kuva=rockstar_doublesize 
http://www.servaali.fi/kuvagalleria/?kuva=rockstar_sugarfree 
http://www.servaali.fi/kuvagalleria/?kuva=rockstar_juiced 



 
 

Servaali Oy on suomalaisomisteinen yhtiö, joka kuuluu Suomen ja Viron markkinoiden 
suurimpiin alkoholialan maahantuojiin. Servaalin tuotesalkku kattaa kaikki alkoholijuomat, 
ja se on vahva markkinajohtaja kansainvälisissä miedoissa alkoholeissa. 
Tuotevalikoimaan kuuluu laadukkaita oluita, siidereitä, viinejä sekä mietoja ja vahvoja 
alkoholituotteita. Yhtiön palveluksessa on Suomessa 35 ja Baltiassa 10 henkeä. Yrityksen 
verottoman liikevaihdon vuonna 2008 odotetaan ylittävän 20 miljoonaa euroa ja myynnin 
15 miljoonaa litraa.  
 


